平成 26年 3 月 24日

各 位

会 社 名 株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名 代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  常務取締役経営管理本部長 山口 英和

電 話 ０３－３２２７－３３６１

組織変更、役員人事異動及び人事異動に関するお知らせ

平成 26年 4月 1日付で、下記のとおり組織変更、役員人事異動及び人事異動を実施することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1)「ＦＤ事業推進室」の名称を「ホームドア事業推進室」に変更する。

(2)メカトロ機器及び特機システム機器の営業体制強化を目的として「メカトロ・特機事業部」

を「メカトロ事業部」と「特機事業部」に分離・独立させる。

(3)次世代を見据え、技術力の更なる向上を図るため、基礎研究開発を中心に行っている「ＮＴ

Ｃ本部」と社会・産業システム本部に帰属する技術部門の「テクニカルセンター」を統合す

る。併せて「ＮＴＣ本部」を「テクニカル本部」に改称する。

(4)生産体制強化を目的として「ものづくり本部」内に「生産センター」を新設する。

２．役員人事異動

新 現 氏 名

取締役（兼）テクニカル本部長
（兼）ＮＴＣセンター長

取締役（兼）ＮＴＣ本部長 高見澤 海平

３．人事異動

○ 事業部長・室長・センター長

新 現 氏 名

経営管理本部 企画室長 経営管理本部 管理室長 髙 橋 利 明

経営管理本部 管理室長 経営管理本部 企画室長 丸 山 益 男

社会システム本部
テクニカルアドバイザー

社会システム本部
交通技術センター 企画部長

荻 野 茂 喜

社会システム本部
ホームドア事業推進室長

社会システム本部
ＦＤ事業推進室長

髙見澤 正明

社会システム本部
交通技術センター長

社会システム本部
交通技術センター 技術統括部長

須賀井 明浩

社会・産業システム本部
メカトロ事業部長

社会・産業システム本部
メカトロ・特機事業部長

下 里 雄 二

社会・産業システム本部
特機事業部長

社会・産業システム本部
マーケティングアドバイザー

中 山 恭 男

テクニカル本部
テクニカルセンター長

社会・産業システム本部
テクニカルセンター長

上 原 良 房

ものづくり本部 生産センター長
社会・産業システム本部
メカトロ・特機事業部副事業部長

柳 沢 吉 次

以 上

平成26年4月1日付

社　　長

内部監査室

開 発 会 議

経 営 会 議

ものづくり本部

特機事業部

パーキング事業部

品質保証本部 品質保証センター

テクニカル本部 テクニカルセンター

ＮＴＣセンター

生産センター

交通技術センター

社会・産業システム本部 メカトロ事業部

社会システム本部 交通事業部

ホームドア事業推進室

中部・西日本
営業統括室

統　括　室

財務経理本部

取 締 役 会

管　理　室

株式会社高見沢サイバネティックス　平成26年度組織

株 主 総 会

経営管理本部 企　画　室

監 査 役 会